NIL QVEROR IRE, DATUR CHRISTUS, DIGRESSUS VIVO.

Quid Mulhusa gemis, quid spretâ sindone sumis
Sirmata, quid planetus, quid lacrymæ cies?
Pone modum lacrymis, luctum compesce, dolorem,
Abjice, NIL nocuit nam Libuina mibi,
Nec QVEROR IRE, DATUR CHRISTUS, vita ing perenni
DIGRESSUS vitâ hæc, VIVO perennis ibi.

Idem

H. R.

F I N I S.

Et non cœlum et non terram
non habet nisi tuus regnum

Domini regnū tuū
non habet nisi tuus regnum

Regnum tuū
non habet nisi tuus regnum

Regnum tuū
non habet nisi tuus regnum